de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08

51142904 Lidocaína

51241206 Cloroxina

El monto de : **Cuarenta y un  mil trescientos nueve con 00/100 (41,309.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 9,750.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 4,397.98

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 27,161.02